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KOSPEL Elektryczny kocioł
EKD.M3-04/06/08 z zasobnikiem 130l

Cena 9 420,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy EKD.M3-04/06/08

Kod EAN 5906564134173

Opis produktu

KOSPEL Elektryczny kocioł EKD.M3-04/06/08 z
zasobnikiem 130l
Kocioł dwufunkcyjny ze sterowaniem pogodowym do współpracy z instalacją c.o., z wbudowanym zasobnikiem c.w.u. o
pojemności 130 litrów, przeponowymi naczyniami wzbiorczymi do c.o. i c.w.u. o pojemności 12 litrów.

  

Zyskaj całą kotłownię w jednej obudowie. Estetyka  w zgodzie z praktycznością
Brak miejsca na wymiennik lub zasobnik nie musi być problemem. W odpowiedzi prezentujemy kocioł, który dodatkowo
wyposażony jest w zasobnik ciepłej wody o pojemności 130 l. Jest to idealne rozwiązanie, gdyż w jednym urządzeniu możesz
zyskać solidny i funkcjonalny kocioł c.o., a także zasobnik, dzięki któremu nie będziesz martwił się o ciepłą wodę użytkową.

Zyskaj ciepło dokładnie wtedy, kiedy go potrzebujesz
Czy jest ekonomiczny sens utrzymywać komfortową temperaturę w budynku podczas nieobecności domowników? Nie.
Właśnie dlatego ustalenie cyklu dobowego i tygodniowego pozwoli dostosować pracę kotła do Twojego trybu życia. Dzięki
temu rozwiązaniu temperatura będzie komfortowa, a wydatki na ogrzewanie znacząco zmaleją. 

Sterowanie ogrzewaniem przez Internet? Z modułem CMI to możliwe
Z modułem CMI nic Cię nie zaskoczy. Przy wyborze opcjonalnego modułu CMI możesz sterować ogrzewaniem w swoim domu z
dowolnego miejsca. Ta możliwość, jeśli którykolwiek z domowników zechce wcześniej lub później wrócić do domu, pozwoli na
zdalne ustawienie harmonogramu pracy kotła.  

Kilka mocy w jednym urządzeniu? Sam decydujesz jaka moc kotła odpowiednia dla
Twojego domu
Dzięki możliwości zmiany mocy nie będzie trzeba wymieniać kotła na inny przy zmianie parametrów zapotrzebowania na
energię cieplną Twojego domu (na przykład po wykonaniu termomodernizacji). Dzięki temu zastosowaniu możesz dostosować
moc swojego kotła tak, by ogrzewanie było jak najlepiej dopasowane do Twoich potrzeb i możliwości. 

Łatwe i przyjemne sterowanie pracą kotła
Dzięki przejrzystemu i wyraźnemu wyświetlaczowi LCD oraz intuicyjnemu menu ustawienia parametrów w kotle możesz
dokonać w sposób komfortowy i przyjemny. Kontrastowa grafika i szybkie działanie sterownika sprawi, że precyzja zmiany
ustawień kotła będzie jeszcze większa.
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